وی اضافه می‌کند: این عرصه در واقع باید در برنامه بلند مدت تبدیل شود به پهنه گردشگری، بنابراین نباید جمعیت آن از این حد بیشتر شود.

زهره وندی البته ادعای دریافت نکردن امکانات توسط آراسته را رد کرده و تصریح

چهارشنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۶
۱۹ رمضان ۱۴۳۸ ۱۴ ژوئن ۲۰۱۷
سال سیام
شماره ۸۴۲۳ ویژه نامه ۲۸۱۴

روی خط حاشیه

امحای ۱/۵ تن مواد غذایی فاسد در گناباد

گناباد – خبرنگار قدس: معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۵۳۹ کیلو گرم مواد غذایی فاسد در گناباد و بجنستان جمع آوری و امحا شد.